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Ark. ADHURIM  QEHAJAJ

 M I R A T O H E T

Z. VANGJUSH  DAKO

KRYETARI I BASHKISE DURRES

DREJTORI I PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TERITORIT

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:4000

DATA .  .  .     2018

A01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHIN J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planvendosja e rruges

PLANVENDOSJA E RRUGES    SHK. 1 : 2500

RIKONSTRUKSION RRUGA "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI"."VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGA "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI","VELLEZERIT

FRASHERI"

Pozicionimi ne zone i rruges    SHK. 1 : 5000

Pozicionimi kadasrtal i rruges    SHK. 1 : 4000
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:1225

DATA .  .  .     2018

A02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ing.gjeod. Fatmir EJUPI

AZHORNIM TOPOGRAFIK  SHK. 1 : 1225

Azhornim topografik

RIKONSTRUKSION RRUGA "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI"."VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:500
DATA .   2018

A-03

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

AZHORNIM TOPOGRAFIK  SHK. 1 : 500

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI", "VELLEZERIT
FRASHERI"

Azhornim topografik
ing.gjeod.Fatmir Ejupi

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI",
"VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:500
DATA .   2018

A-04

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

AZHORNIM TOPOGRAFIK  SHK. 1 : 500

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI", "VELLEZERIT
FRASHERI"

Azhornim topografik

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI",
"VELLEZERIT FRASHERI"

ing.gjeod.Fatmir Ejupi



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:500
DATA .   2018

A-05

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

AZHORNIM TOPOGRAFIK  SHK. 1 : 500

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI", "VELLEZERIT
FRASHERI"

Azhornim topografik

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI",
"VELLEZERIT FRASHERI"

ing.gjeod.Fatmir Ejupi



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:500
DATA .   2018

A-06

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

AZHORNIM TOPOGRAFIK  SHK. 1 : 500

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI", "VELLEZERIT
FRASHERI"

Azhornim topografik

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI",
"VELLEZERIT FRASHERI"

ing.gjeod.Fatmir Ejupi



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:500
DATA .   2018

A-07

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

AZHORNIM TOPOGRAFIK  SHK. 1 : 500

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI", "VELLEZERIT
FRASHERI"

Azhornim topografik

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI", "TAHR BESHIRI",
"VELLEZERIT FRASHERI"

ing.gjeod.Fatmir Ejupi



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:500
DATA .   2018

A-08

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE  SHK. 1 : 500
 RRUGA"VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e prishjeveArk. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

LEGJENDA

Konturi i projektit

Mur rrethues qe prishet

Zone ku rikonstruktohet nga

projekti



KONTURI I PROJEKTIT

MUR RRETHUES QE PRISHET
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KONTURI I P
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:500

DATA .  .  .     2018

A09

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE PK.1-PK.4/1 SHK. 1 : 500
RRUGA"VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e prishjeve
Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

Mur rrethues qe prishet

 sipas planimetrise

Mur rrethues qe prishet

 sipas planimetrise

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

LEGJENDA

Konturi i projektit

Mur rrethues qe prishet

Zone ku rikonstruktohet nga

projekti



MUR RRETHUES QE PRISHET

MUR RRETHUES QE PRISHET
MUR RRETHUES QE PRISHET

KONTURI I PROJEKTIT
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Pk9/1

Pk10

Pk 5/1

Pk6/1

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:500

DATA .  .  .     2018

A10

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE PK.4-PK.10 SHK. 1 : 500
RRUGA"VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e prishjeve
Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

LEGJENDA

Konturi i projektit

Mur rrethues qe prishet

Zone ku rikonstruktohet nga

projekti
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Pk12

Pk16

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:500

DATA .  .  .     2018

A11

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE PK.10-PK.15  SHK. 1 : 500
RRUGA"VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e prishjeve
Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

Mur rrethues qe prishet

 sipas planimetrise

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI","TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

LEGJENDA

Konturi i projektit

Mur rrethues qe prishet

Zone ku rikonstruktohet nga

projekti



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:1000
DATA .   2018

A-12

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rrugesArk. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES   SHK. 1 : 1000
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-13

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.1-pk.4

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.1-4   SHK. 1 : 250
RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-14

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.3-pk.5/1

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.4-6/1   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-15

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.6-pk.8

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.6-8   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA .  .  .     2018

A-16

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.8-11   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e rruges nga

pk.8-pk.11

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA .  .  .     2018

A-17

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.11-14   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e rruges nga

pk.11-pk.14

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA .  .  .     2018

A-18

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.12-16   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e rruges nga

pk.12-pk.16

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:1000
DATA .   2018

A-19

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rrugeveArk. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES   SHK. 1 : 1000
RRUGA "TAHIR BESHIRI,"GJENERAL TELINI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-20

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.1-pk.3

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.1-3   SHK. 1 : 250
RRUGA "TAHIR BESHIRI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-21

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.1-pk.3

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.3-5   SHK. 1 : 250
 RRUGA "TAHIR BESHIRI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-22

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.1-pk.5/1

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.1-5/1   SHK. 1 : 250
RIKONSTRUKSION RRUGA "GJENERAL TELINI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-23

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.5-pk.7

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.5-7  SHK. 1 : 250
RRUGA "GJENERAL TELINI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

A-24

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e rruges nga

pk.7-pk.9

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.7-9  SHK. 1 : 250
 RRUGA "GJENERAL TELINI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:400
DATA .   2018

A-25

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"
PLANIMETRIA E K.U.B DHE K.U.Z NE  RRUGE  NGA PIKETA NR.1-5   SHK. 1 : 400

Planimetria e k.u.b dhe k.u.z te

rruges ngapiketa nr.1-5



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:400
DATA .   2018

A-26

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"
PLANIMETRIA E K.U.B DHE K.U.Z NE  RRUGE  NGA PIKETA NR.4-8   SHK. 1 : 400

Planimetria e k.u.b dhe k.u.z te

rruges ngapiketa nr.4-8

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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Pk10

TubPE SN8

Ø315(K.U.Z)

Pusete k.u.z
80*80*150

Pusete k.u.z
80*80*150

Pusete k.u.z
80*80*150

Tub
P

E

 

S

N

8

Ø315(K.U.Z)

Tub
P

E

 

S

N

8

Ø315(K.U.Z)

Tub
P

E

 

S

N

8

Ø315(K.U.Z)

Tub
P

E

 

S

N

8

Ø315(K.U.Z)

Tub
P

E

 
S

N

8
Ø315(K.U.Z)

Do te lidhet me puseten

ekzituese kuz

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:400

DATA .  .  .     2018

A-27

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E RRUGES NGA PIKETA Nr.8-15   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e k.u.b dhe k.u.z te

rruges ngapiketa nr.8-15

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:400
DATA .   2018

A-28

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

 RRUGA "TAHIR BESHIRI"
PLANIMETRIA E K.U.B DHE K.U.Z NE  RRUGE  NGA PIKETA NR.1-5   SHK. 1 : 400

Planimetria e k.u.b dhe k.u.z te

rruges ngapiketa nr.1-5

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:400
DATA .   2018

A-29

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

 RRUGA "GJENERAL TELINI"
PLANIMETRIA E K.U.B DHE K.U.Z NE  RRUGE  NGA PIKETA NR.1-5   SHK. 1 : 400

Planimetria e k.u.b dhe k.u.z te

rruges ngapiketa nr.1-5

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:400
DATA .   2018

A-30

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

RRUGA "GJENERAL TELINI"
PLANIMETRIA E K.U.B DHE K.U.Z NE  RRUGE  NGA PIKETA NR.3-9   SHK. 1 : 400

Planimetria e k.u.b dhe k.u.z te

rruges ngapiketa nr.3-9

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

E-01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e ndricimit nga

pk.1-pk.4

PLANIMETRIA E NDRICIMIT NGA PIKETA Nr.1-4   SHK. 1 : 250
RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

SHENIME TEKNIKE

Shperndarja e energjise nga
shtylla 1 deri te shtylla 18 do te
behet me kabell CU
4x6mm2+1x16mm2 (L1)
i futur ne nje tub fleks me dy
shtresa me Ø 80.
Tubi fleksibel do te shtrihet ne
trotuar ne nje kanal 40cm te thelle
i mbuluar 10cm poshte dhe siper
kabellim me rere. ( Shih detajin
per shtrimin e tije ne trotuar)

Intersektimet e rrugeve do te
behet duke futur tubin fleksibel ne
nje tub celiku me Ø 140 ( shiko
detajin per shtrimin e tije ne
rruge)

Cdo shtylle do te kete puseten e
tije te kontrollit gjithashtu pusete
kontrolli do te kete dhe ne te
gjitha intersektimet sipas projektit.

Ne cdo pusete do te vendoset
shufra e tokezimit (Shiko detajet
ne projekt)

Tokezimi i shtyllave do te behet
ne menyre te perseritur duke
lidhur shtyllen me shufren e
tokezimit dhe shufrat e tokezimit
me njera tjetren. Sistem TT

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

E-02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e ndricimit  nga

pk.3-pk.5/1

PLANIMETRIA E NDRICIMIT NGA PIKETA Nr.4-6/1   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:250
DATA .   2018

E-03

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e ndricimit nga

pk.5-pk.7

PLANIMETRIA E NDRICIMIT NGA PIKETA Nr.6-8   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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SHT.10

SHT.11

SHT.12

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA .  .  .     2018

 E-04

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E NDRICIMIT NGA PIKETA Nr.8-11   SHK. 1 : 250
RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e ndricimit nga

pk.7-pk.10

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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SHT.15

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA .  .  .     2018

E-05

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E NDRICIMIT NGA PIKETA Nr.11-14   SHK. 1 : 250
 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e ndricimit nga

pk.10-pk.13

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"
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SHT.14
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SHT.18

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA .  .  .     2018

E-06

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E NDRICIMIT NGA PIKETA Nr.13-15   SHK. 1 : 250
RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

Planimetria e ndricimit nga

pk.13-pk.15

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



4x6+1x16

4x6+1x16

4x6+1x16

LINJA1

KUADRI EKZISTUES

4x6+1x16 4x6+1x164x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16 4x6+1x16

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

DATA .  .  .  2018

E-07

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI :ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT :

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES PROJEKT ZBATIMI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES

SË NDRIÇUESAVE

Ark. Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing.elek Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

 RRUGA  "VELLEZERIT FRASHERI"



Automat mbrojtës i

ndriçuesit të shtyllës

Kapak pusete gize

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

Linja hyrëse  4x6mm2

Elektrodë tokëzimi

L=1.5m

Cu 1x6mm2

Linja dalëse  4x6 mm2

F 3

F 2

F 1

N

T

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Tokëzimi i shtyllës

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Kapaku i morseterisë

BETON

TUB PLASTIK D-200

80

D 130 mm

RERE

"L" 40x40x1500mm

BORDURE

Ndricues Led ;75w; eficens 175 lm/W;
 jetegjatesia  100.000 ore pune.

Kapaku i morseterisë

SHTYLLË ELEKTRIKE

percjelles i tokezimitCU 1x6mm

 i shtrire ne toke jashte tubit deri

tek shufra e tokezimit te shtylles tjeter.

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË

NDRIÇIMIT
Detaje Teknike per “Ndricimin e Rruges "Vellezrit Frasheri"

7.8 ml

  d 90mm

Spensor 3-4mm

PRERJE TERTHORE DHE GJATESORE E TUBACIONIT NE

RRUGE DHE TROTUARE E TUBIT PER ELEKTRIKUN

Shtrese rere

Beton M-150

   Shtresat e rruges

70

   Shtrese asfaltike

PRERJE  Terthore e tubacionit

ne rruge

20

60

80

TUB  PLASTIK  80mm

(fleksibel me dy shtresa)

RERE  E  NGJESHUR

60

PUSETË Plastike

40x40x40 cm

10

1
1

BETON  M=200

GRANIL

3
0

4
1

PRERJE GJATESORE E TUBACIONIT NE TROTUARE DHE PUSETAVE

RËRË  E  NGJESHUR

   Tub fleksibel d=80mm

   Tub Çeliku D=140mm

      =4mm

Shirit sinjalizimi per

kabllot nen toke

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

DATA .  .  .  2018

E-08

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI :ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT :

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES PROJEKT ZBATIMI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

DETAJ I SHTYLLES DHE
PUSETAVE TE NDRICIMIT

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

RRUGA  "VELLEZERIT FRASHERI"
DETAJ I SHTYLLES DHE PUSETAVE TE NDRICIMIT



LEGJENDA

Linja e furnizimit  panelit

PANEL (KUADRI KOMANDIMIT)

PUSET PLASTIKE
40X40X40

NDRICUES  ,TIPI 1 Sht...

Linja 1 Linja 2  kuadri 1

SHENIME TEKNIKE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

DATA .  .  .  2018

E-09

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI :ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT :

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES PROJEKT ZBATIMI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

SHENIME TEKNIKE

 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

Ark.Adnand TOCILA

Ing. Eni TURKESHI

Ing. elek. Mariglen JAHOLLARI



PROFIL TERTHOR TIP I  I RRUGES    SHK. 1 : 40

Ark. ADHURIM  QEHAJAJ

 M I R A T O H E T

Z. VANGJUSH  DAKO

KRYETARI I BASHKISE DURRES
DREJTORI I PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TERITORIT

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:40

DATA .  .  .     2018

A31

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Profili tip i rruges

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHI

 RRUGA "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



PROFIL TERTHOR TIP I  I RRUGES
"TAHIR BESHIRI" DHE RRUGES "GJENERAL TELINI"    SHK. 1 : 40

Ark. ADHURIM  QEHAJAJ

 M I R A T O H E T

Z. VANGJUSH  DAKO

KRYETARI I BASHKISE DURRES
DREJTORI I PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TERITORIT

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:40

DATA .  .  .     2018

A32

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Profili tip i rruges

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"



GRAFIKU I PUNIMEVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

DATA .  .  .     2018

A33

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Grafiku i punimeve

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHI

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"

RIKONSTRUKSION RRUGET "GJENERAL TELINI,"TAHIR BESHIRI",
 "VELLEZERIT FRASHERI"


